
GE MR User’s Meeting 2009      GE MR User’s Meeting 2009      GE MR User’s Meeting 2009

GE MR User’s Meeting 2009      GE MR User’s Meeting 2009      GE MR User’s Meeting 2009

医療法人財団　石心会　川崎幸病院　研修室2F

　住所：川崎市幸区都町39-1
　TEL：044-544-4611

■JR川崎駅　徒歩10分
　　　　　　　　

拝啓

大暑の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

第43回神奈川GE MR UMを下記の日程にて開催する運びとなりました。

今回はSigna甲子園2009予選大会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、

ご出席いただけますようお願い申し上げます。なお準備の都合上、エントリーされる方

は9月1日までにご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2009年8月吉日
神奈川GE MR UM世話人代表　　　中　孝文

会 場

日 時

予定
内容

1.         はじめに　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　　　　　　　　・・・川崎幸病院　　中　孝文　　　　　
　　　　　　　　　

2. Signa甲子園予選会
　　　　　　Power Pointによるプレゼンテーションが必要になります。
　　　　　　創意・工夫がわかるように作成してきてください。フォーマットは自由です。
　　　　　　また、例年のようにフィルムも1枚持参ください。
　　　　　　不明な点がありましたら、下記連絡先までお願いします。　

3. Filmディスカッション
　　　　　　内容は何でも可。よく理解できないアーチファクトが出てしまった画像や、ぜひ皆に

見て欲しい画像などお持ちください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　
　　　　

2009年9月12日（土）　 16： 00～ 18 ： 00　

第43回　神奈川GE MR User’s Meeting 
開催のご案内

川崎幸病院　放射線科　　中　孝文（問い合せ先）

044-544-4611

会 費

500円


